2023 年 9 月 28 日

各 位

会 社 名  新  光  商  事  株  式  会  社

代 表 者  代表取締役社長 小 川 達 哉

 （コード番号 8141 東証プライム市場）

問合せ先   取 締 役   一 色 修 志

電話番号  ０ ３ － ６ ３ ６ １ － ８ １ １ １

人事異動に関するお知らせ

2023 年 7 月 13 日開催の当社取締役会の決議により、2023 年 10 月 1 日付をもって下記のとおり

人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

                                            記

1. 人事異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

波多 重幸 経理部長 西日本ブロック大阪支店長

以 上